Cena a platební podmínky

1. Cena za dílo je stanovena nabídkovým rozpočtem stavby odsouhlaseným objednatelem, který je
nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

Cena díla: Cena bez DPH
DPH 21%

273.281,70 Kč
57.389,01 Kč

Cena celkem vč.DPH 330.670,71 Kč
330.670,00 KčCena po zaokrouhlení:

Slovy : třistatricettisícšestsetsedmdesátkč

2. Příjemce plnění čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plněni poskytnuté poskytovatelem dle této
smlouvy o dílo souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se
objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani.